

## فراخوان شناسایی جذب محصولات و ایده های فناورانه ساختمان جهت پیاده سازی در برج فناوری هنگام

با رشد روز افزون فناوری در صنعت ساختمان و نیاز به ایجاد ارتباطی موثر میان این فناوری ها و بخش اجرایی این صنعت، برج فناوری هنگام با همکاری شرکت توسعه طرح و ساخت پناه که یک شرکت دانش بنیان در این حوزه بوده، تصمیم به برگزاری فراخوان حاضر جهت جذب و اجرایی نمودن محصولات و ایده های نوین ساختمانی در این برج را دارد.

برج فناوری هنگام واقع در ناحیه نوآوری علم و صنعت است که با همکاری و سرمایه گذاری بخش خصوصی در جریان است. این برج در زیربنای ۲۵ هزار متر مربع میزبان ۱۰۰ شرکت فناوری و دانش بنیان خواهد بود و تکمیل کننده زنجیره برج های فناوری در شرق تهران خواهد شد. لازم به ذکر است گروه مهندسی دژار وظیفه طراحی این ساختمان را بر عهده داشته است.



### مشخصات پروژه

تعداد کل طبقات ۱۵ طبقه شامل :

تجاری: ۱ طبقه (همکف)    تعداد واحد تجاری: ۲ عدد به متراژ ۱۷۴۲ متر مربع  
اداری: ۹ طبقه    تعداد واحد اداری: ۱۰۰ واحد به متراژ کلی ۱۰۴۶۰/۰۲ متر مربع  
پارکینگ: ۵ طبقه    تعداد پارکینگ: ۳۱۶ عدد  
جمع کل متراژ: ۲۳۱۴۹/۱۳ متر مربع



### مشخصات پروژه



شرکت توسعه طرح و ساخت پناه با بیش از یک دهه فعالیت در پروژه‌های مختلف زیرساخت نوآوری کشور به عنوان طراح، مجری و توسعه‌گر مشارکت داشته است. برج فناوری شریف (واقع در ناحیه نوآوری شریف) و برج فناوری نشان امیرکبیر (واقع در ناحیه نوآوری امیرکبیر) نمونه‌ای از فعالیت‌های این مجموعه در کنار طراحی و اجرای بسیاری از مراکز نوآوری و مجتمع‌های فناوری در کشور بوده است. این فراخوان در دو بخش محصولات و ایده‌های فناورانه طبقه‌بندی شده است و هر کدام فرم مجزایی دارد.

قرم محصولات فناورانه شامل هر گونه کالا یا خدمت خلاقانه و نوآورانه است که توسط یک شرکت یا استارت‌آپ ارائه شده و قبلاً تولید شده باشد و می‌تواند در ساخت و بهره‌برداری از برج فناوری هنگام به کار گرفته شود. تاکید شرکت پناه بر این است که محصول شما «خلاقانه» و بر بستر «فناوری‌های نوین» باشد همچنین شرکت بتواند محصول خود را در بازه زمانی مناسب با توجیه مالی مشخص و قابل قبول در اسکیل یک برج پیاده‌سازی نماید. همچنین سوابق اجرایی شرکت یا استارت‌آپ نیز نقش مهمی در انتخاب طرح دارد.

فرم ایده فناورانه شامل هر گونه فکر یا طرح خلاقانه و ابتکار عمل حاصل یک فرد یا تیم پژوهشی است که می‌تواند در برج فناوری هنگام پیاده‌سازی شود. تاکید شرکت پناه بر این است که ایده شما «خلاقانه» و بر بستر «فناوری‌های نوین» باشد همچنین «قابلیت عملی شدن ایده» در برج فناوری هم وجود داشته باشد. این معیارها در انتخاب ایده برتر نقش زیادی دارند. لازم به ذکر است که تیم پژوهشی متشکل از دانشجویان به همراه اساتید دانشگاه یا پژوهشگران است که صاحب طرحی در قالب یک فعالیت پژوهشی، علمی یا پایان‌نامه و رساله دکتری هستند که تاکنون محصولی از طرحشان ساخته نشده است و یا فعلاً در حد یک نمونه اولیه در آزمایشگاه یا فضای کارگاهی طراحی و ساخته شده است.

[Panahgroup.co@gmail.com](mailto:Panahgroup.co@gmail.com)

[دانلود فرم ایده](#)

[دانلود فرم محصول](#)